CAM ARA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE
Rua Duque de Caxias, 238 - Fones: 851-1770 . 851.3448 - 851-1082 - João Monlevade -

1 .~87 PORTARIA Nº 043/87 ------------------

"Decreta Ponto Facultativo "

O Presidente da Cimara Municipal de João Monle­
vade, no uso de suas atribuições legais, em pleno exercicio do seu

-O Ponto sera facultativo na cimara Municipal '
de João Monlevade, dia 07.12.87, segunda-feira, devido a antecipa­
ção do Feriado Municipal, do dia 08 de dezembro, consagrado ~ Ima­
culada Conceição, instituido pela Lei 711, de 18.04.85.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

bro de l.987.
Cimara Municipal de João Monlevade, 01 de dezem

me iro

~ t .
, I' • ~~" W N 1Jw"~~4,
WI~SON VACCARI- Presidente da Cimara Municipal

Registrada e publicada nesta Secretaria ao
dia de dezembro de 1.9~7.

Pri

M~A C(;;;~Jo
taria -

ALVES- Chefe Geral da Secre-

1